様式第1(第5条関係)
	ごみステーション設置届出書
	※受付年月日
	年　 　月 　　日

	※受付番号

	年　　 月 　　日
　　　半 田 市 長　　　　殿
住所
届出者 　氏名
電話

　　　半田市廃棄物の減量及び処理に関する条例施行規則第5条第3項の規定により
次のとおり届け出ます。

	共同住宅の名称

	戸数
	戸

	共同住宅の所在地

	建設着手予定
	年　　　月　　　日
	入居予定　　　年　　月　　日

	完了予定
	年　　　月　　　日

	施主
	　住所

	　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	施工業者
	　住所

	　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	備考
	· 添付書類（ごみステーション位置図及び共同住宅付近図）
· 共同住宅完成後のごみステーションについては、管理者が責任を持って管理するものとする。
· 散乱防止ネットについては、管理者が設置するものとする。
· 共同住宅完成後のごみステーション管理者
（氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　注　※のある欄は、記入しないでください。